16.05.2025 года № 16-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕВОДЕ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ ИЗ НЕЖИЛОГО В ЖИЛОЕ

Руководствуясь ст. 288 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.ст.14,23 Жилищного кодекса Российской Федерации, уставом муниципального образования «Егоровск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести помещение, с кадастровым номером 85:01:090301:101 по адресу: Иркутская область, р-н. Аларский, д. Кербулак, ул. Центральная, д. 7, пом. 2, общей площадью 68,2 кв.м. в жилое помещение, наименование квартира без предварительных условий.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Егоровск»                                                  Е.В. Ревтов

Кому: МО «Егоровск»

Куда: 669467, Иркутская область, Аларский район, д.Егоровская, ул.Центральная, 1

УВЕДОМЛЕНИЕ
о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение

Администрация муниципального образования «Егоровск», рассмотрев представленные в соответствие с частью  2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации документы о переводе нежилого помещения с кадастровым номером 85:01:090301:101 по адресу: Иркутская область, р-н. Аларский, д. Кербулак, ул. Центральная, д. 7, пом. 2, из нежилого помещения в жилое помещение: квартиру

РЕШИЛА:
На основании Постановления главы администрации МО «Егоровск» от 16.05.2025 года № 16-п «О переводе объекта недвижимости из жилого в нежилое»:
1. Здание на основании приложенных к заявлению документов:

а) перевести помещение с кадастровым номером 85:01:090301:101 по адресу: Иркутская область, р-н. Аларский, д. Кербулак, ул. Центральная, д. 7, пом. 2, из нежилого помещения в жилое помещение: квартиру, без предварительных условий;
б) перевести из нежилого (жилого) в жилого (нежилое) при условии проведения в установленном порядке следующих видов работ:

(перечень работ по переустройству (перепланировке) помещения или иных необходимых работ по ремонту.реконструкции, реставрации помещения)

2. Отказать в переводе указанного помещения из жилого (нежилого) в нежилое (жилое) в связи с ___________________________________________
(основание, установленное частью 1 статьи 24 Жилищного кодекса РФ)

Глава МО «Егоровск»                                                  Е.В. Ревтов
[bookmark: _GoBack]